

# JC Ejendomme Middelfart ApS

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/10/2017**

---

**Jan Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JC Ejendomme Middelfart ApS  
                                  Vestre Engvej 3  
                                  5400 Bogense

                                  Telefonnummer: 64812233  
                                  e-mailadresse:    jc@jgc-revision.dk

                                  CVR-nr:            36708441  
                                  Regnskabsår:     01/09/2016 - 31/08/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.775 kr. anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>60.629</b>	<b>47.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.090	-10.090
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>50.539</b>	<b>37.165</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-40.289	-38.739
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.250</b>	<b>-1.574</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.475	-1.873
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.775</b>	<b>-3.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.775	-3.447
<b>I alt</b> .....		<b>5.775</b>	<b>-3.447</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		985.457	995.547
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>985.457</b>	<b>995.547</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>985.457</b>	<b>995.547</b>
Likvide beholdninger .....		127.442	66.813
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.442</b>	<b>66.813</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.112.899</b>	<b>1.062.360</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-360	-6.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.640</b>	<b>43.865</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.049.784	1.007.222
Skyldig selskabsskat .....		4.475	2.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.063.259</b>	<b>1.018.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.063.259</b>	<b>1.018.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.112.899</b>	<b>1.062.360</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.475	1.873
	4.475	1.873

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.